
 

 

 

 

 

 

                               ZARZĄDZENIE Nr 15/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

                                 z dnia 7 lutego 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 3/2020 Rektora UKSW z dnia 7 stycznia 2020r. w sprawie 

szczegółowych warunków prowadzenia postępowań kwalifikacyjnych na stanowiska 

badawczo-dydaktyczne, dydaktyczne i badawcze w UKSW oraz przenoszenia 

nauczycieli akademickich pomiędzy grupami 

 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 1 lit. b oraz § 156 ust. 2 w związku z § 42 ust. 2 pkt 3 lit. a Statutu 

UKSW, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 3/2020 Rektora UKSW z dnia 7 stycznia 2020 r. w sprawie szczegółowych 

warunków prowadzenia postępowań kwalifikacyjnych na stanowiska badawczo-dydaktyczne, 

dydaktyczne i badawcze w UKSW oraz przenoszenia nauczycieli akademickich pomiędzy grupami,  

 w § 8 ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

 

„Do awansu w grupie pracowników badawczych oraz badawczo-dydaktycznych – stanowisko 

adiunkta i profesora uczelni wymagane jest łącznie spełnienie następujących warunków:”; 

 

2) w pkt 3 uchyla się lit. e i f. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 

 

 

 


